常州市武进清英外国语学校学生校服采购项目

招标公告（二次）

为加强学生校服的采购管理，确保校服符合国家质量规范、保障学生身体健

康和合法权益，根据区教育局相关精神，结合学校实际，经研究决定对常州市武

进清英外国语学校学生校服采购项目进行招标，并委托常州亿楷源工程咨询有限

公司具体负责招标事宜。现邀请合格的单位参加投标，具体如下：

一、项目概况：

1、项目名称：常州市武进清英外国语学校学生校服采购项目；

2、采购编号：亿采公标【2020】11 号；

3、招标内容：常州市武进清英外国语学校学生校服采购项目，具体详见招

标文件；

4、交货时间：投标单位中标后 25 天内短袖 T恤、中裤、西服上衣、西长裤、

西裙、领结、领带服装发放给新生（原则上不晚于 2020 年 8 月 25 日交货）；剩

下衬衫、针织衫、针织背心、羽绒服所有款式校服于 2020 年 9 月 30 日前全部发

放给新生；

5、数量：暂估 400 套；

6、本项目控制价：单价 1330 元/套；总价 532000 元；

7、服务期限：1年。

二、合格的供应商必须具备以下条件：

1、符合《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定,且必须为未被列入

“信用中国”网站(www.creditchina.gov.cn)失信被执行人、重大税收违法案件

当事人名单、政府采购严重违法失信行为记录名单的投标人；

2、具有工商行政管理部门核发的有效企业法人营业执照且为服装生产厂家；

3、提供市级及以上纤维检验所出具学生校服（面料或成衣）检验报告；

4、提供自 2017 年以来承担过单项合同金额达 50 万（含）以上学生校服类

业绩。

5、本项目不接受联合体投标。

三、报名

1、报名时间：2020 年 7 月 17 日至 2020 年 7 月 23 日，上午 9:00-11:00，

下午 13:30-17:00（法定公休日、法定节假日除外）。

2、报名地点：常州亿楷源工程咨询有限公司招标代理办公室。

3、报名需提供资料（之前参与本项目报名的单位，如再次参加本项目则需

到我公司报名）

（1）营业执照副本（复印件加盖公章）；

（2）提供市级及以上纤维检验所出具学生校服（面料或成衣）检验报告 1

份（复印件加盖公章）；

（3）提供自 2017 年以来承担过单项合同金额达 50 万（含）以上学生校服

业绩合同 1份（时间以合同签订时间为准，复印件加盖公章）；

（4）法定代表人授权委托书(格式见附件 1)；

（5）被授权委托人第二代身份证；

（6）投标保证金缴纳凭证（以代理公司开具的凭证为准，之前参与本项目

的单位，如再次参加本项目，则只需把上次缴纳的保证金凭证提供查看即可）

四、招标文件领取

1、招标文件领取时间：报名成功同时领取招标文件；

2、招标文件领取地点：常州亿楷源工程咨询有限公司（常州市武进区古方

西路 677 号四楼）；

3、招标文件每套售价 300 元，售后不退。（如之前参与本项目报名，则不需

再缴纳资料费）

五、投标文件接收信息：

投标文件接收截止时间：2020 年 7 月 28 日下午 14:00 时止

投标文件接收地点：常州亿楷源工程咨询有限公司开标室

六、开标有关信息：

开标时间：2020 年 7 月 28 日下午 14:00 时

开标地点：常州亿楷源工程咨询有限公司开标室

七、投标保证金为人民币壹万元整 ；投标保证金专用帐户：常州亿楷源工

程咨询有限公司，开户银行:工行常州环府路支行，帐号：1105059319000510648；

投标保证金缴纳方式：投标人必须自行将保证金从基本帐户解进到保证金专用帐

户(汇款时用途栏中必须注明为投标保证金及项目名称)，然后凭银行进帐单到常

州亿楷源工程咨询有限公司（地址：常州市武进区古方西路 677 号四楼；联系电

话：0519-89987889；注：来开具投标保证金缴款凭证之前请电话联系确认人员

在单位）开具投标保证金付款凭证【投标保证金付款凭证必须在（2020 年 7 月

23 日下午 17:00）之前换取，若已到账却没在规定时间来换取的，逾期不再换取】。

任何未按上述规定及要求的时间、金额缴纳投标保证金的资格审查申请人将被拒

绝。（如之前参与本项目投标，则不需再次缴纳投标保证金）

八、资格审查

附件 1                    法定代表人授权委托书

常州市武进清英外国语学校：

本授权委托书宣告：本人        （姓名）系       （单位）的法定代表

人，现授权委托      （姓名）为我单位代理人，该代理人有权在         采

购的投标活动中，以我单位的名义参加投标报名、资格审查、签署投标书和响应

文件、与采购人（或业主）协商、签订合同书以及执行一切与此有关的事项。

代理人在其权限范围及代理期限内签署的一切有关合同、协议和文件，我单

位均予以认可并愿承担相应的法律责任。在撤销授权的书面通知送达你中心以前，

本授权书一直有效，被授权人签署的所有文件（在授权书有效期内签署的）不因

授权的撤销而失效。

委托期限： 至本项目结束。代理人无转委托权。

被授权人情况：

姓名：         性别：       年龄：       职务：

身份证号码：                电话：

通讯地址：

被授权人签名或盖章：

 投标单位（公章）：

                           法定代表人（签名或盖章）：

                               日   期：     年    月    日

法定代表人身份证复印件

粘贴处

（加盖公章）

可另附

被授权委托人居民身份证复印件

粘贴处

（加盖公章）

可另附